
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. Schützenkreis Heidenheim

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014
Anlage        : Sontheim
Wettbewerb: Zimmerstutzen (1.30 )

Durchgang: 1 Tag: 11.10.2014 Zeit: 09:00 Uhr

1. Scherand,  Herwig SV Hohenmemmingen 1936 SII 1
2. Hirsch,  Wolfgang SGes Niederstotzingen 1937 SII 2
3. Hönig,  Volker SGes Herbrechtingen 1941 SII 3
4. Lehle,  Elke SGes Niederstotzingen 1966 DA 4

Durchgang: 2 Tag: 11.10.2014 Zeit: 10:00 Uhr

1. Baß,  Frank SSV Ochsenberg 1969 A 5
2. Häfele,  Thomas SSV Ochsenberg 1972 SCH 6
3. Kraus,  Daniel SGes Niederstotzingen 1987 SCH 7
4. Heilig,  Joachim SSV Ochsenberg 1989 SCH 8

Durchgang: 3 Tag: 11.10.2014 Zeit: 11:00 Uhr

1. Penzeck,  Alexandra SGes Niederstotzingen 1994 D 9
2. Fauser,  Gernot SGes Niederstotzingen 1973 SCH 10
3. Ament,  Marcel SGes Niederstotzingen 1994 SCH 11
4. Arendt,  Bernd SGes Niederstotzingen 1995 SCH 12

Durchgang: 4 Tag: 11.10.2014 Zeit: 12:00 Uhr

1. Packeiser,  Karsten SSV Ochsenberg 1972 SCH 13
2. Neuburger,  Frieder SSV Ochsenberg 1985 SCH 14
3. Ulshöfer,  Karl Hermann SSV Ochsenberg 1988 SCH 15
4. Puhr,  Norbert SSV Ochsenberg 1962 A 16

Durchgang: 5 Tag: 11.10.2014 Zeit: 13:00 Uhr

1. Lehle,  Hansjörg SGes Niederstotzingen 1961 A 17
2. Joos,  Jürgen SSV Ochsenberg 1963 A 18
3. Baß,  Thomas SSV Ochsenberg 1968 A 19
4.

Durchgang: 6 Tag: 11.10.2014 Zeit: 14:00 Uhr

1. Kraus,  Rolf SGes Niederstotzingen 1959 S I 20
2. Penzeck,  Walter SGes Niederstotzingen 1959 S I 21
3.
4.
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Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. Schützenkreis Heidenheim

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014
Anlage        : Sontheim
Wettbewerb: Zimmerstutzen Auflage (1.31 )

Durchgang: 1 Tag: 11.10.2014 Zeit: 15:00 Uhr

1. Kraus,  Rolf SGes Niederstotzingen 1959 S  A 22
2. Penzeck,  Walter SGes Niederstotzingen 1959 S  A 23
3. Spörer,  Martin SGes Niederstotzingen 1940 S C  24
4. Mack,  Hans ZV 1913 e.V. 1952 S  A 25

Durchgang: 2 Tag: 11.10.2014 Zeit: 16:00 Uhr

1. Unseld,  Eugen ZV 1913 e.V. 1940 S C  26
2. Häußler,  Hans ZV 1913 e.V. 1942 S C  27
3. Lindenmaier,  Hermann ZV 1913 e.V. 1941 S C  28
4.
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Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. Schützenkreis Heidenheim

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014
Anlage        : Sontheim
Wettbewerb: KK 50m Auflage (1.41 )

Durchgang: 1 Tag: 25.10.2014 Zeit: 09:00 Uhr

1. Heyer,  Hans SGes Niederstotzingen 1938 S C  29
2. Krauss,  Werner SGes Niederstotzingen 1947 S B  30
3. Unseld,  Eugen ZV 1913 e.V. 1940 S C  31
4. Schmuck,  Helmut SGes Giengen 1955 S  A 32

Durchgang: 2 Tag: 25.10.2014 Zeit: 10:00 Uhr

1. Hirsch,  Wolfgang SGes Niederstotzingen 1937 S C  33
2. Glöckner,  Hans SSV Steinheim/Albuch 1939 S C  34
3. Fendler,  Ludwig SSV Steinheim/Albuch 1946 S B  35
4. Packeiser,  Wolfgang SSV Ochsenberg 1948 S B  36

Durchgang: 3 Tag: 25.10.2014 Zeit: 11:00 Uhr

1. Haslanger,  Herbert SSV Steinheim/Albuch 1951 S  A 37
2. Durner,  Walter SSV Steinheim/Albuch 1952 S  A 38
3. Kling,  Karl SV Burgberg 1938 S C  39
4. Brandis,  Hans Peter SV Burgberg 1947 S B  40

Durchgang: 4 Tag: 25.10.2014 Zeit: 12:00 Uhr

1. Römer,  Peter SGes Niederstotzingen 1949 S B  41
2. Häußler,  Hans ZV 1913 e.V. 1942 S C  42
3. Lindenmaier,  Hermann ZV 1913 e.V. 1941 S C  43
4. Ebert,  Joachim SV Burgberg 1948 S B  44

Durchgang: 5 Tag: 25.10.2014 Zeit: 13:00 Uhr

1. Mack,  Hans ZV 1913 e.V. 1952 S  A 45
2. Spörer,  Martin SGes Niederstotzingen 1940 S C  46
3. Reiser,  Gerhard SGes Niederstotzingen 1943 S C  47
4. Kaufmann,  Walter SGes Niederstotzingen 1948 S B  48
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Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. Schützenkreis Heidenheim

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014
Anlage        : Sontheim
Wettbewerb: KK 50m ZF Auflage (1.43 )

Durchgang: 1 Tag: 25.10.2014 Zeit: 14:00 Uhr

1. Spörer,  Martin SGes Niederstotzingen 1940 S C  49
2. Häußler,  Hans ZV 1913 e.V. 1942 S C  50
3. Lindenmaier,  Hermann ZV 1913 e.V. 1941 S C  51
4. Reiser,  Gerhard SGes Niederstotzingen 1943 S C  52

Durchgang: 2 Tag: 25.10.2014 Zeit: 15:00 Uhr

1. Kaufmann,  Walter SGes Niederstotzingen 1948 S B  53
2. Römer,  Peter SGes Niederstotzingen 1949 S B  54
3. Mack,  Hans ZV 1913 e.V. 1952 S  A 55
4. Lehle,  Georg SGes Niederstotzingen 1935 S C  56

Durchgang: 3 Tag: 25.10.2014 Zeit: 16:00 Uhr

1. Hartmann,  Josef SGes Niederstotzingen 1949 S B  57
2. Ott,  Manfred SGes Niederstotzingen 1952 S  A 58
3.
4.
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